

서대문구의회



수신자 수신자참조

(경유)

제목 제216회 서울특별시 서대문구의회(제1차 정례회) 집회안내

지방자치법 제44조 및 동법 시행령 제54조 제1항 및 제2항 제1호와 서울특별시 서대문구의회 정례회 등 운영에 관한 조례 제4조 제1호의 규정에 의하여 「제216회 서울특별시 서대문구의회(제1차 정례회)」를 아래와 같이 집회함을 알려드립니다.

1. 일 시 : 2015. 6. 18.(목) 10:00

2. 장 소 : 서대문구의회 본회의장

3. 주요 안건 : 업무보고, 2014회계연도 세입·세출 결산 및 재무제표 승인안과

예비비 지출 승인안, 조례안 심사, 구정에 관한 질문 등

첨부: 제216회 서울특별시 서대문구의회(제1차 정례회) 의사일정 각1부. 끝.

서대문구의회의장

서대문구의회1-15,서울서대문경찰서장,(주)씨엔앰방송,(주)티브로드방송,서대문자치신문,서대 수신자 문사람들,시정신문,신아일보,서부신문,서대문신문,시민일보,한강타임즈,전국매일,서대문인터넷 뉴스

주무관	황미숙	의사팀장	권기영	의회사무국장	정옥진	부의장	홍길식
의장	06/12 류 상호						
협조자							
시행 의회시	·무국-3311	() 접수		()
우 120-080 서울 서대문구 현저동 / http://www.sdmcouncil.go.kr 전화 8823 / 건송 / 대시민공개							